m pi . AGOUSPPR. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0007784. 23- 09- 2025. h. 08: 33

Ninistero dell Tstrewzrone e ded NMerdto
i{/ﬁi@ Jcolistico %{’y&?/d&'éf/}(i/‘ L Erreetice- C/&)/ﬁ(ggfza/
é///(/o X - Anbito Fervetordate b SFowrera e SPoncenza

Jece b Sorvna
IL DIRIGENTE
Visto il CCNL del comparto Istruzione e Ricerca per il biennio 2019-2021, sottoscritto
il 18.01.2024;
Visto il CCNI sottoscritto il 10.07.2025, “concernente le utilizzazioni e le assegnazioni

provvisorie del personale docente, educativo e A.T.A. per gli anni scolastici
2025/26, 2026/27 e 2027/28”, e, in particolare, ’art. 14 “Copertura dei posti
vacanti e/o disponibili nel caso di mancanza del funzionario titolare di incarico
di D.S.G.A.”;

Vista la nota prot. 159306 dell’11.07.2025 del M.I.M., Dipartimento per il sistema
educativo di istruzione e di informazione, Direzione Generale per il personale
scolastico, relativa alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale
docente, educativo e ATA per I’a.s. 2025/26;

Visto il D.M. 132 del 04/07/2024, “Disposizioni concernenti i criteri per [ attribuzione
di incarichi di sostituzione del titolare di incarico di D.S.G.A.”;

Visto il proprio interpello prot. 7128 del 03.09.2025;

Visto la pubblicazione degli esiti di assegnazione di sede, nostro interpello prot. 7593
del 17.09.2025;

Vista la rinuncia all’incarico annuale di funzionario EQ presso I’Istituto Comprensivo
di Corniglio pervenuta a questo ufficio dalla candidata Sabrina Garulli, prot. n.
7693 del 19.09.2025;

Effettuato lo scorrimento della graduatoria dei candidati in posizione utile che hanno indicato
tra le preferenze la sede dell’Istituto Comprensivo di Corniglio;

Acquisita  larinuncia all’incarico annuale di funzionario EQ del candidato Carlo Piano, prot.
n. 7718 del 22.09.2025;

Acquisita  1’accettazione all’incarico annuale di funzionario EQ del candidato Clemente
Serpico, prot. n. 7331 del 22.09.2025;

DISPONE
L’assegnazione del posto vacante e disponibile per 1’a.s. 2025/2026 presso |’Istituto
Comprensivo di Corniglio al Sig. Clemente Serpico nato il 22.12.1973.

e o - — 11 Dirigente

|Firmato Digitalmente Signed by: | .

. ANDREA GROSSI ‘ Andrea Grossi

I

In Data/On Date: ‘

I'lunedi 22 settembre 2025 14:02:35 \
|

Dirigente: Andrea Grossi
Responsabile del procedimento: Riccardo Palma — riccardo.palma23@istruzione.it — tel. 0521/213221 — voip 68321

Stradone Martiri della Liberta n. 15, 43123 Parma — tel. 0521/213111 - usp.pr@istruzione.it - csapr@postacert.istruzione.it
WWW.pr.istruzioneer.gov.it



Q\L Ninistero dell Tstrewzrone e ded NMerdto
E >’ » > o
S "é/jﬂ%zb Scolistico S gu'()/za%/ /Jc’/" L Erreetice- %oﬂugyfm/

Crcio IX - Ambito Fervitoriate di Sarma e Sacenza
Sede di Sarena

Dirigente: Andrea Grossi
Responsabile del procedimento: Riccardo Palma — riccardo.palma23@istruzione.it — tel. 0521/213221 — voip 68321

Stradone Martiri della Liberta n. 15, 43123 Parma — tel. 0521/213111 - usp.pr@istruzione.it - csapr@postacert.istruzione.it
WWW.pr.istruzioneer.gov.it




		2025-09-22T14:02:35+0200


		2025-09-23T08:33:16+0200
	protocollo




